Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаул iуртынг
Администрациязы

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						JОП

от 18 апреля 2023 года № 33

с.Паспаул

Об установлении противопожарного режима на территории
Паспаульского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 16.09.2020 г. № 1479 « Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Глава сельской администрации МО «Паспаульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Ввести с 18 апреля 2023г. на территории  Паспаульского сельского поселения  особый противопожарный режим.
2.На период особого противопожарного режима рекомендовать  гражданам поселения не посещать лес, сжигать мусор, разводить  костры и палы травы на приусадебных участках жилых домов, на территориях, прилагающих к многоквартирным домам, общественным зданиям, объектам промышленного и сельскохозяйственного назначения, проведение огневых и других пожароопасных работ, в том числе и проведение сельскохозяйственных палов.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главасельской администрации
МО «Паспаульскоесельское поселение»                                  В.И. Метлев